РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

ГАГАРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «11» января 2017 г.              № 31  	            Принято на  16 - ом заседании
д. Мельничная  Слобода				сельского Совета
народных депутатов

В соответствии с Федеральным  законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ                    "Об охране окружающей среды", на основании Решения Корсаковского сельского Совета народных депутатов  от 06.12.2016 г. № 12 «О принятии Правил содержания домашних животных и птицы в населенных пунктах Гагаринского сельского поселения», Гагаринский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить места для выпаса домашнего скота, согласно приложению.
2.   Настоящее решение разместить на официальном Интернет сайте администрации Корсаковского района Орловской области www.корсаково57.рф

Председатель Гагаринского сельского
Совета народных депутатов
Глава Гагаринского сельского поселения	                       П. В. Ульянкин

                                                                 Приложение
к решению Гагаринского сельского
                                                             Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]от «11» января 2017 года  №32

МЕСТА ДЛЯ ВЫПАСА СКОТА

1. Орловская область, Корсаковский район, Гагаринское сельское поселение, д. Мельничная  Слобода, кадастровый квартал: 57:12:024:01:01, площадь 24 га.

2. Орловская область, Корсаковский район, Гагаринское сельское поселение, д. Заверхская Слобода, кадастровый квартал: 57:12:025:01:01,  площадь __6_ га.

3. Орловская область Корсаковский район п.Новопетровский, кадастровый квартал : 57:12:023:01:01 площадь 12 га.